ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области

15 ноября 2018 года

На Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский  Самарской области (далее

– комиссия) присутствовали:

Председатель

комиссии

Серебряков В.В. Заместитель Главы сельского поселения

Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области

Заместитель

председателя

комиссии

Члены

комиссии

Бушов А.Г.

Одинцов Н.В.

Глава сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области

Главный архитектор Администрации

муниципального района Красноярский

самарской области

 Глотов А.К. Депутат Собрания представителей

муниципального района Красноярский

Самарской области

 Кошелев И.Н. Депутат Собрания представителей

муниципального района Красноярский

Самарской области

 Ерилов А.С. Депутат Собрания представителей

муниципального района Красноярский

Самарской области

 Барковская Е.А. Депутат Собрания представителей сельского

поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области

 Фомин В.В. Депутат Собрания представителей сельского

поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области

 Мислович А.И. старший юрист ООО «ОКТОГОН»

Отсутствовали:

 Горнодуб О.Г. Депутат Собрания представителей сельского

поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области

 Демченко С.Г. Депутат Собрания представителей сельского

поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области

 Пейль Г.Ю. Депутат Собрания представителей сельского

поселения Красный Яр муниципального района

 Иванова Е.Ф. Заместитель руководителя Комитета по

управлению муниципальной собственностью

муниципального района Красноярский

Самарской области

 Аскарин А.А. Консультант управления правового-кадрового

обеспечения охраны объектов культурного

наследия (архитектор-реставратор)

 Крамарев А.И. Консультант управления правового-кадрового

обеспечения охраны объектов культурного

наследия (историк-археолог)

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений Евсеева Сергея Николаевича о предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.

Результаты рассмотрения вопросов повестки дня:

1. Рассмотрение заявления Евсеева Сергея Николаевича о предоставлении

разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка с

кадастровым номером  63:26:1903027:517 площадью 382 кв.м, категория земель: земли

населенных пунктов, расположенного по адресу: Самарская область, Красноярский район,

сельское поселение Красный Яр, с. Красный Яр, ул. 70 лет Победы, 22.

Выступил: председатель комиссии Серебряков В.В.

Вопрос, поставленный на голосование: возможность проведения публичных

слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид

использования земельного участка с кадастровым номером  63:26:1903027:517 площадью

382 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, расположенного по адресу:

Самарская область, Красноярский район, сельское поселение Красный Яр, с. Красный Яр,

ул. 70 лет Победы, 22, входящего в состав территориальной зоны Ж6 «Зона смешанной

застройки».

Испрашиваемое заявителем разрешение на условно-разрешенный вид

использования - «спорт» (код 5.1), включающий размещение объектов капитального

строительства в качестве спортивных клубов, спортивных залов, бассейнов, устройство

площадок для занятия спортом и физкультурой (беговые дорожки, спортивные

сооружения, теннисные корты, поля для спортивной игры, автодромы, мотодромы,

трамплины, трассы и спортивные стрельбища), в том числе водным (причалы и

сооружения, необходимые для водных видов спорта и хранения соответствующего

инвентаря), размещение спортивных баз и лагерей.

Голосовали: «за» - единогласно;

  «против» - нет;

  «воздержались» - нет.

Принято решение: дать рекомендации по принятию постановления о проведении

публичных слушаний по вопросу предоставления Евсееву Сергею Николаевичу
разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка с

кадастровым номером  63:26:1903027:517 площадью 382 кв.м, категория земель: земли

населенных пунктов, расположенного по адресу: Самарская область, Красноярский район,

сельское поселение Красный Яр, с. Красный Яр, ул. 70 лет Победы, 22, входящего в

состав территориальной зоны Ж6 «Зона смешанной застройки».

Председатель комиссии:                                                                                   Серебряков В.В.

Член комиссии                                                                                                       Одинцов Н.В.